
Dodatekč.1Smlouvyodílokveřejnézakázceč.P19V00000013
„RekonstrukcelávkymeziměstemaSviadnovem“

*MMFMX017ONL0*
S/0307/2019/IO/1

strana 1

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka, vedoucí IO
tel: 558 609 261/ email:

Ing. Petr Mitura, technik IO
tel: 558 609 263/ email:

- dále jen objednatel

a

IKON, s.r.o.
se sídlem Příborská 1390, 738 01 Frýdek-Místek,
zastoupena jednatelem
IČ: 45197369
DIČ: CZ45197369
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C, vložka
2853
Č. účtu:
Tel:
Fax:
E-mail:

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Rekonstrukce
lávky mezi městem a Sviadnovem“ následujícího znění a obsahu.

1. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následucících ujednání smlouvy
o dílo ze dne 03.04.2019 na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce lávky mezi městem a
Sviadnovem“.

1.1. Původní článek 2. Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující ujednání:

Předmět díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce spočívající v rozsahu a podrobnostech dle
změnových listů č. 1 až 4., které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.



S/0307/2019/IO/1

strana 2

1.2. Původní článek 5. Cena díla se upravuje:

Cena díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši:

bez DPH DPH 21 % včetně DPH

Původní cena díla 4 100 346,46 Kč 861 072,76 Kč 4 961 419,22 Kč

Dodatečné stavební práce dle
dodatku č. 1 156 767,31 Kč 32 921,14 Kč 189 688,45 Kč

Celková cena dle dodatku č. 1 4 257 113,77 Kč 893 993,90 Kč 5 151 107,67 Kč

Součet veškerých dodatečných prací činí 3,82% původní ceny díla.

2. Závěrečná ustanovení

1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny v celém
svém rozsahu.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 1
vyhotovení.

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhotnutí 25. schůze Rady města Frýdku-Místku, konané
dne 10.09.2019.

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy způsobem
dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny smlouvy
v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 podle tohoto ujednání.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Změnový list č. 1
- Příloha č. 2 – Změnový list č. 2

- Příloha č. 3 – Změnový list č. 3
- Příloha č. 4 – Změnový list č. 4

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ve Frýdku-Místku ____________ dne Ve Frýdku-Místku ____________ dne

_____________________________ __________________________

Mgr. Michal Pobucký, DiS.

primátor jednatel


